

Årsredovisning
för
Green Wall Designs AB
556769-6454

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Nordström Abelli, Styrelseledamot
2022-10-14

Styrelsen för Green Wall Designs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, försäljning samt konsultverksamhet inom ljud, ljus, bild och scen. Konstnärlig verksamhet inom ljud ljus, video, grafisk form, underhållning, ljusdesign, videodesign, ljuddesign. Uthyrning av kontorsyta och lager, uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	14 088	11 119	5 262	6 366
Resultat efter finansiella poster	1 024	1 727	102	1 026
Soliditet (%)	54	56	39	59

Bolagets utveckling har varit positiv under året, med ökad efterfrågan har försäljningen ökat och bolaget vuxit med fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	467 151	1 002 580	1 589 731
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 002 580	-1 002 580	0
Årets resultat			796 105	796 105
Belopp vid årets utgång	120 000	1 469 731	796 105	2 385 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 469 731
årets vinst	796 105
	2 265 836
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	1 890 836
	2 265 836

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 088 292	11 119 336
Övriga rörelseintäkter		394 316	50 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 482 608	11 169 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 574 897	-3 182 241
Övriga externa kostnader		-2 162 112	-2 003 734
Personalkostnader	1	-5 549 285	-4 230 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 177	-24 547
Övriga rörelsekostnader		-27 244	-856
Summa rörelsekostnader		-13 451 715	-9 442 027
Rörelseresultat		1 030 893	1 727 926
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 336	-868
Summa finansiella poster		-7 336	-868
Resultat efter finansiella poster		1 023 557	1 727 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-440 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-440 000
Resultat före skatt		1 023 557	1 287 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 452	-284 478
Årets resultat		796 105	1 002 580

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 432 029	146 925
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	131 874	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 563 903	146 925
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 163 903	146 925
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 915 314	2 232 697
Övriga fordringar		11 382	215 898
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		459 925	279 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 881	61 213
Summa kortfristiga fordringar		2 550 502	2 789 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		918 788	1 126 688
Summa kassa och bank		918 788	1 126 688
Summa omsättningstillgångar		3 469 290	3 916 112
SUMMA TILLGÅNGAR		5 633 193	4 063 037

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 469 731

467 151

Årets resultat

796 105

1 002 580

Summa fritt eget kapital

2 265 836

1 469 731

Summa eget kapital

2 385 836

1 589 731

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

840 894

840 894

Summa obeskattade reserver

840 894

840 894

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

349 995

0

Summa långfristiga skulder

349 995

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

200 004

0

Leverantörsskulder

662 771

135 862

Skatteskulder

261 349

244 862

Övriga skulder

63 071

375 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

869 273

876 228

Summa kortfristiga skulder

2 056 468

1 632 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 633 193

4 063 037

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	773 074	574 183
Inköp	1 411 300	198 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 184 374	773 074
Ingående avskrivningar	-598 730	-574 183
Årets avskrivningar	-131 236	-24 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-729 966	-598 730
Utgående redovisat värde	1 454 408	174 344

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	138 815	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 815	0
Årets avskrivningar	-6 941	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 941	0
Utgående redovisat värde	131 874	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Stockholm, datum enligt digital signering 2022-10-13

David Nordström Abelli
David Nordström Abelli
Ordförande

Fredrik Stormby
Fredrik Stormby

Viktor Rundlöf
Viktor Rundlöf

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

Per-Olof Wennerlund
Per-Olof Wennerlund
Godkänd revisor
